
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 82

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Région de gendarmerie  
 d’Alsace
 _____

Décision no 123�54 du 2 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie d’Alsace

NOR : INTJ1315866S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Alsace,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 1589 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300435S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
Verdeil, Patrice Nigend : 114 535 Numéro de livret de solde : 5 189 699
Ducrocq, Thierry Nigend : 133 457 Numéro de livret de solde : 5 311 230

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Vogt, Philippe Nigend : 136 311 Numéro de livret de solde : 5 322 599
Mutschler, Guy Nigend : 129 646 Numéro de livret de solde : 5 282 579

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Stona, Jean-Charles Nigend : 158 237 Numéro de livret de solde : 8 015 592
Schreiner, Pierre Nigend : 218 696 Numéro de livret de solde : 8 065 033
Jacques, Olivier Nigend : 190 891 Numéro de livret de solde : 8 039 759
Billone, Michael Nigend : 185 157 Numéro de livret de solde : 8 043 349

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Feuillet, Sébastien Nigend : 195 729 Numéro de livret de solde : 8 047 930
Housseau, Antoine Nigend : 243 163 Numéro de livret de solde : 8 088 567
Szymanski, Éric Nigend : 209 075 Numéro de livret de solde : 8 050 792
Breugnon, Mathieu Nigend : 248 455 Numéro de livret de solde : 8 089 568
Megy, Jonathan Nigend : 243 917 Numéro de livret de solde : 8 088 837

Fait le 2 juillet 2013.

 Le colonel, commandant la région  
 de gendarmerie d’Alsace,
 t. thoMas


